

نیو یارک سٹی میں کورونا

وائرس (COVID-19)

سے متاثر کاروباروں کے لیے

اعانت اور ہدایات

اگر آپ کے پاس گاہکوں کے ساتھ کام کرنے، مالی اعانت، کاروبار کے بیمہ، یا ملازمین کو برقرار رکھنے سے متعلق سوالات ہوں تو **311** پر کال کریں یا [ملاحظہ کریں nyc.gov/covid19biz](https://nyc.gov/covid19biz)



نیو یارک سٹی میں کورونا

وائرس (COVID-19)

سے متاثر جاب سیکرز کے لیے

اعانت اور ہدایات

اگر آپ کے پاس Workforce1 خدمات، آپ کے کام کے ماحول، یا بطور ایک ملازم کے اپنے حقوق (بشمول یا تنخواہ بیماری کی چھٹی) کے متعلق سوالات ہوں تو **311** پر کال کریں یا [ملاحظہ کریں nyc.gov/covid19wf1](https://nyc.gov/covid19wf1)



careers
businesses
neighborhoods



Assistance and Guidance

for Businesses

Impacted by Coronavirus

(COVID-19) in New York City

If you have questions about working with customers, financial assistance, business insurance, or employee retention, call **311** or visit nyc.gov/covid19biz.



Assistance and Guidance

for Jobseekers

Impacted by Coronavirus

(COVID-19) in New York City

If you have questions about Workforce1 services, your work environment, or your rights as a worker (including paid sick leave), call **311** or visit nyc.gov/covid19wf1.



careers
businesses
neighborhoods